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Adressen- und Ferienverzeichnis

Ferienplan fiir die Schuljahre 2023 bis 2026

2023/2024 Schulanfang Mo 14.08.23
Herbst Sa 07.10.23 bis S0 22.10.23
Weihnacht Sa23.12.23 bis 07.01.24
Sport Sa 27.01.24 bis So 04.02.24
Frithling Fr 29.03.24 bis So 14.04.24
Pfingsten Do 09.05.24 bis Mo 20.05.24
Sommer Sa 06.07.24 bis S0 11.08.24

2024/2025 Schulanfang Mo 12.08.24
Herbst Sa 05.10.24 bis S0 20.10.24
Weihnacht Sa21.12.24 bis S0 05.01.25
Sport Sa 25.01.25 bis S0 02.02.25
Frithling Sa 05.04.25 bis Mo 21.04.25
Pfingsten Do 29.05.25 bis Mo 08.06.25
Sommer Sa 05.07.25 bis So 10.08.25

2025/2026 Schulanfang Mo 11.08.25
Herbst Sa 04.10.25 bis S0 19.10.25
Weihnacht Sa 20.12.25 bis So 04.01.26
Sport Sa 24.01.26 bis S0 01.02.26
Frithling Fr 03.04.26 bis So 19.04.26
Pfingsten Do 14.05.26 bis Mo 25.05.26
Sommer Sa 04.07.26 bis S0 09.08.26

Als Ferien gelten jeweils der erste und letzte Tag des genannten Datums.
Es werden keine ferienbedingten Dispensgesuche bewilligt. Dafiir konnen Jokertage eingesetzt

werden.

Biirozeiten Schulleitung

Montag: 09:00 - 11:00 Uhr
Dienstag: 09:00 - 11:00 Uhr und 13.30 - 15.00 Uhr
0525115511

Rufnummer Schulleitung: Natel Schulleitung: 079 650 93 87

Rufnummer Lehrerzimmer: 0525115510
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Adressverzeichnis Schulbehdrde und Schulleitung 2023 /2024

ab 01.08.2023

Schulleitung Monika Waldeggstrasse 7 8500 Frauenfeld 052/5115511 | schulleitung@psn.schule
Binotto 079/650 93 87
Présidentin Diana Berglistr.9 8537 Nussbaumen | 052/740 02 59 | praesidium@psn.schule
Sterkman 076/42312 80
Aktuariat Christoph Dorfstrasse 24 8537 Nussbaumen | 055 246 27 83 | aktuariat@psn.schule
Brander 076 5445076
Schulpflege Andrea Stammbheimerstr.11 | 8537 Nussbaumen | 052/745 27 15 | schulpflege@psn.schule
Saxer
Schulentwicklung Cornelia Steineggerstr. 2 8537 Nussbaumen | 052/740 20 92 | schulentwicklung@psn.schule
Roth
Liegenschaften Stefan Hofackerstr. 3 8537 Nussbaumen | 052/376 2569 | liegenschaften@psn.schule
Josler
Adressverzeichnis Lehrpersonen und andere 2023/2024
KIGA Susanne Kellhofstr. 13 8476 Unterstammheim 0714118408 | susanne.moetteli@
Motteli psn.schule
1.-3.Klasse Marion Schulstr. 14 8536 Hiittwilen 043 422 00 66 | marion.strebel@
Strebel 079946 98 74 | psn.schule
1.-3.Klasse Nicole Uerschhauserstr.5 8537 Nussbaumen 052 74529 65 | nicole.steinmann@
Steinmann 079 6345186 | psn.schule
4.-6. Klasse Brigitte Trafoweg 14 8546 Kefikon 052 366 5459 | brigitte.meister@
Meister 076 5655895 | psn.schule
4./6.Klasse Klaus Seeweg 13 78337 Oehningen 0049 7735 42 klaus.junkert@psn.schule
Junkert 5592
Englisch Cornelia Kirchhalde 20 9300 Wittenbach 071377 26 52 | cornelia.gallmann@
Gallmann 0784058195 | psn.schule
TTG Franzi Strehlgasse 11 8526 Oberneunforn 052 74524 74 | fraenzikraehenbuehl@
Krahenbiihl 0793687111 | psn.schule
SHP Sarina Hauptstrasse 79 8264 Eschenz 079 28936 80 | sarina.specker@
Specker psn.schule
Logopadie Maxi Ostlandstrasse 11 78235 Engen 0049 152 04 maxi.scherr@psn.schule
Scherr 350624
DaZ Esther Rebweg 5 8537 Nussbaumen 0527404146 | degrob@bluewin.ch
Grob
Elternfo- Patrick Hofwiesstr 5 8537 Nussbaumen 05274020 66 | patrick@schneider-grin.ch
rum Schneider 0795627818
Hauswart Daniela u. Dorfstr 11 8537 Nussbaumen 05274027 72 | daniela.kuersteiner@
Robi 0788935311 | bluewin.ch
Kiirsteiner
Schularzt Praxis Kawazen 7 8536 Hiittwilen 052 747 14 24 | praxis@schembra.ch
Schembra
Schulzahnarzt Praxis am Ringstrasse 15 8500 Frauenfeld 0527288282 | info@ettlinzaz.ch
Ring
Laus - Rahel Steineggerstrasse 1 8537 Nussbaumen 0527451377 | info@herter-
Spezialistin Herter baumschulen.ch

Bitte kontaktieren Sie die Lehrpersonen iiber Escola und nicht per WhatsApp.




